MEMORANDONCMBE N° 00712021

Referência: Solicita retirada de proposição.

Ao Excelentíssimo Presidente

Renato Barros

Excelentíssimo Presidente,

Solicito a retirada da proposição projeto de lei n° 15/2021, de minha autoria, que ““Dispõe sobre

a criação do Mercado do Agricultor do Município de Boa Esperança/ES e dá outras providências”

nos termos do artigo 188, mc. 1, do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Respeitosamente,

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N! 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Protoc~ ~‘ 3
Cim. Maia. de øa~ Lap.r.aça-LS

Em 0/QSlc~O~21

(1

Boa Esperança (ES), 30 de agosto de 2021.

e. —

Vereador